

    
      




    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                                                       
                    
                     Analytické cookies
                                                                                               
                    
                     Reklamní cookies
                                                                                           
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    




    

    
      
              

      
        
          
    
        
    

    




    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                

	
		
		
		
			
		
	




 
  
    
              
          





Košík
        0
      
      
        
  
          Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
      


        
          


  
                  
          
                          0 položek
                      
          
            0,00 Kč
                    
        

                                          


  
              

  


  
    

  
          
        Celkem (s DPH)
        0,00 Kč
      

      

  
      



  

  




        

        
          Košík
        

      


    
  




    
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vonné svíčky
              
                              
                  
          	
                          
                                Květinové
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Ovocné
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Sladké
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Svěží
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            


    
                                                              

              
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Bylinná kosmetika
              
                              
                  
          	
                          
                                Kosmetické sady
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Péče o vlasy
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Péče o ruce
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Péče o pleť
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Péče o tělo
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Koupel
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            


    
                                                              

              
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Drogerie
              
                              
                  
          	
                          
                                Péče o domácnost
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Barvy na vlasy
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            


    
                                                              

              
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Bytový textil
              
                              
                  
          	
                          
                                Polštáře
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Přikrývky
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            
	
                          
                                Sety
              
                                                    
                                              
                          
                        

                                          

                                
            


    
                                                              

              
            


    
    




            
            
                

                
                    

                    

                    

                

            

        
    
    

        
      
      
      
      
        

  
    
    
    
      


      

              
        
          
            
  	
                          Domů
                      



          

          

          
  
    
    

  

    
      
    

    
      
        

        
        
        


        

        

        
        

        
          
              
    	
          
            
              
                          
          
        
	
          
            
              
                          
          
        
	
          
            
              
                          
          
        
	
          
            
              
                          
          
        
	
          
            
              
                          
          
        


    
      
        
          
        
        Předchozí
      
      
        
          
        
        Další
      
    

  


  		





  
    Jarní inspirace
  

  
            
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-60,00 Kč




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        PALACIO Čajovníková mast, 100 ml

      

        
          
        


      
                  
                          

              139,00 Kč

                              -60,00 Kč
                          
            

            79,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-60,00 Kč




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        PALACIO Mast na paty, 100 ml

      

        
          
        


      
                  
                          

              149,00 Kč

                              -60,00 Kč
                          
            

            89,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-200,00 Kč




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        Svíčka Cheerful, FRESH PEELED MACINTOSH 680g

      

        
          Hmotnost : 680g

        


      
                  
                          

              599,00 Kč

                              -200,00 Kč
                          
            

            399,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-200,00 Kč




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        Vonná svíčka Sweet nectar, flirty fruit & berry bliss 538g

      

        
          Svíčka Sweet Nectar, Flirty Fruits & Berry Bliss kombinuje vůně sladkého nektaru, svěžího ovoce a čerstvě natrhaných lesních plodů.
Hmotnost: 510g
Doba hoření: až 110 hodin
        


      
                  
                          

              499,00 Kč

                              -200,00 Kč
                          
            

            299,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-60,00 Kč




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        PALACIO Kostivalová mast, 100 ml

      

        
          
        


      
                  
                          

              149,00 Kč

                              -60,00 Kč
                          
            

            89,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-200,00 Kč




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        Vonná svíčka Chasing butterflies 510g

      

        
          Cítíte na tváři sluneční paprsky a běháte za motýly po louce plné divokých květů. Ve vůni se prolínají tóny zahradního kvítí, vůně vinic a zlatavého lesa.
Hmotnost: 510g
Doba hoření: až 115 hodin
        


      
                  
                          

              499,00 Kč

                              -200,00 Kč
                          
            

            299,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-200,00 Kč




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        Vonná svíčka Fresh lavender breeze 510g

      

        
          Svíčka Fresh Levander Breeze je opojnou vůní čerstvé rozkvetlé levandule s lehkým nádechem bergamotu, heřmánku a otočníku. 
Hmotnost: 510g
Doba hoření: až 115 hodin
        


      
                  
                          

              499,00 Kč

                              -200,00 Kč
                          
            

            299,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-100,00 Kč




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        Vonná Svíčka LILAC breeze 566g

      

        
          Jemná vůně svíčky Lilac Breeze dodá vašemu domovu osvěžující vánek květů šeříku, které se prolínají s tóny zralých jablek, rozkvetlých fialek a vzácných dřevin. 
Hmotnost: 566g
Doba hoření: až 110 hodin
        


      
                  
                          

              299,00 Kč

                              -100,00 Kč
                          
            

            199,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




            


  
  	Nové produkty
  

  
            
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-40,00 Kč
	Nové




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        Konop Sport hřejivý gel, 200ml, tuba

      

        
          Extra hřejivý masážní gel pro okamžité prohřátí svalů pro všechny sportovce. 
        


      
                  
                          

              169,00 Kč

                              -40,00 Kč
                          
            

            129,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-40,00 Kč
	Nové




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        PALACIO Konopný Sport gel Forte chladivý 200ml

      

        
          Extra chladivý masážní gel pro okamžitou úlevu pro všechny sportovce. 
        


      
                  
                          

              169,00 Kč

                              -40,00 Kč
                          
            

            129,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-20,00 Kč
	Nové




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        PALACIO Forte CBD masážní gel, 600 ml

      

        
          Forte gel s CBD pro účinnou masáž napomáhající k uvolnění svalové tenze.
        


      
                  
                          

              189,00 Kč

                              -20,00 Kč
                          
            

            169,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




                  
        

  
   
   
   
    
          
        
                              
        
      
        
    
    
    	-20,00 Kč
	Nové




       
      
      
      
         Rychlý náhled
            
      
      
    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        
        
      

        
        PALACIO Konopný balzám na rty, 25 g

      

        
          Balzám na rty s konopím pro ošetření suchých a popraskaných rtů.
        


      
                  
                          

              89,00 Kč

                              -20,00 Kč
                          
            

            69,00 Kč

            

            
          

              
    
   
    


    

   
   


    
          
                  
            Skladem
            
              

          
     

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     
    

     
            

  
    
  




            
  

 
          
        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


        
  



          
        

                
      

      
        
          
    





  
    
      
    Novinky, naše tipy a speciální akce



        Newsletter
        
          
            
            
          
        
      


    
      
        
            
            
            
              
            

            
            
            

          
                              Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit.

                                          
                              
                        

        

      

    




  
    
      
        Následujte nás
        
          
            
            
          
        
      


    	Facebook
	Instagram


  


 
  
    




    
  
  
















  
    

    
      
         
  
    
    Více o nás

    
        Více o nás
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Doprava a platba
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Poznejte nás
            
          
	
            
              Reklamace
            
          
	
            
              Zpracování osobních údajů
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          


    

    




  
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
      
        
        
      
    
  

  	Sledování objednávky
	Přihlásit se
	Vytvořit účet
	
  
    Moje oznámení
  






 
     


      
         
        
          
            
            
          
        
      


      	
        
        Svíčkovo.cz
Berounská 1
273 51 Kyšice
Česko
      
	
        
                Zavolejte nám: PO - PÁ od 8:00 do 12:00 777921921
        
	
        
        
        Napište nám:
        
        





  
  
    
      
        
          
            Můj seznam přání
          

          
            ×
          
        


        
          
        


        
          
            add_circle_outline Vytvořit nový seznam
          
        

      

    

  


  
  





  
  
    
      
        
          ((modalTitle))

          
            ×
          
        

        
          ((confirmMessage))
 
        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((modalDeleteText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          ((title))

          
            ×
          
        

        
          
            ((label))
            
          

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((createText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          Přihlásit se

          
            ×
          
        

        
          Musíte být přihlášen, abyste si mohli výrobky uložit do svého seznamu přání.

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((loginText))
          
        

      

    

  


  
  




  


            
    

    
  







  
    
  




   
    


        
      

    

    
      

  
    
      
        

      

    

    

    

    
      
        check_circle
        
      

      
        check_circle
        
      

    

  


        


    

    
      
                
                

    

                    
                    
 
                            
                    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    
  